年　　　月　　　日
一般社団法人日本コミュニティーガス協会
　会　長　　鴇田　勝彦　殿
　（経由：　　　　支部長）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話　　　　　－　　　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　　　　　　－　　　　－

会員代表者指名（変更）届
　貴会定款第８条に規定する貴会に対する当方の「会員代表者」を下記のとおり指名（変更）したので届け出ます。

記
　　　　　企業内役職名
　　　　　（フリガナ）
　　　　　氏　　　　名
（注）１．「会員代表者」とは、当協会に対して権利を行使する者を言います。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（定款第８条第２項）
　　　２．「会員代表者」を変更した場合は、速やかに届け出ることになっており　　　　　　　ます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　（定款第８条第３項）